
 
 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад №301» 

(МАДОУ №301) 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 №  219 

"Об организации кружковой деятельности в МАДОУ №301" 

В целях развития индивидуальных способностей детей, на основании анкетирования 

родителей. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать работу кружков "Островок безопасности", "Юный эколог", 

«Волшебная иголочка», «Театр, где играют дети» и "Оригами" с 02.09.2024 г. 

2. Назначить руководителями кружков следующих педагогов: 

      Пономарь М.С. - кружок "Островок безопасности"; 

      Сипливую В.В. - кружок "Юный эколог"; 

      Абрамову Л.П. – кружок «Волшебная иголочка»; 

      Бабаеву Н.В. – кружок «Театр, где играют дети»; 

      Волковицкую Т.А. - кружок "Оригами". 

3. Руководителям кружков разработать перспективно-тематические планы, составить 

списки детей, оформить журналы посещаемости в срок до 02.09.2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за старшим воспитателем 

Тимищенко Д.Н.. 

 

Заведующий МАДОУ № 301                               Н.И.Евтеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-09-03T11:27:07+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна




